
                          Obec Dražíč ,IČ 00249637, Dražíč 57, 375 01

                             email: obec@drazic.cz , tf. 724 189 408,                   

                            Hlášení místního rozhlasu v Dražíči  týden 41/2022

1) Vážení spoluobčané, obec Dražíč ve spolupráci s JE Temelín pořádá 15.října od 14:00 hodin ve 
společenském sále v Dražíči tradiční  Setkání důchodců. Na přátelské odpoledne s bohatým programem, 
hudbou a občerstvením Vás srdečně zvou zastupitelé obce Dražíč a JE Temelín.

2)  Ve čtvrtek 20.října od 19:00 hodin se v zasedací místnosti obce bude konat veřejné ustavující zasedání 
zastupitelstva obce, na které zveme všechny občany. 

3)  Katastrální  úřad oznamuje, že obnovený katastrální operát v k.ú. Dražíč bude předložen k veřejnému 
nahlédnutí v zasedací místnosti obce a to ve dnech od 11.října do 24. října s možností seznámení a vyhledání 
požadovaných údajů o vlastnictví pověřeným zaměstnancem obce a  uplatnění námitek proti jeho obsahu.  Dne 
24.října  od 9:00  do 11:30  a od 13:30 do 16:00 hodin bude přítomen zaměstnanec katastrálního úřadu. 
Jedná se o měření v intravilánu tedy uvnitř obce.   

4) Pozemkový úřad oznamuje, že vystavení návrhu komplexních pozemkových úprav DRAŽÍČ bude probíhat 
počínaje dnem 17.10.2022, po dobu 30 dnů, tj. nejpozději do 15.11.2022.  Bude možno nahlédnout do 
zpracovaného a vystaveného návrhu na pobočce (7.patro, kancelář č.709) a na Obecním úřadě v Dražíči (Dražíč 
57, 375 01 Dražíč). V této době mají účastníci poslední možnost uplatnit k vystavenému návrhu své námitky
a připomínky u pobočky. K později podaným námitkám a připomínkám se dle ust.§11 odst.1 zákona 
nepřihlíží.  V případě zájmu nahlédnout do vystaveného návrhu na pobočce si domluvte návštěvu předem 
telefonicky na čísle 727 956 884 (ing. Jana Rysová). V případě zájmu nahlédnout do vystaveného návrhu na 
Obecním úřadě v Dražíči si domluvte návštěvu předem telefonicky na čísle 602 242 342 (paní Jana Bambasová).

 5)Vážení spoluobčané, upozorňujeme možnost využití programu na podporu lidí s nízkými příjmy. Informace k 
programu a k tomu co je potřeba doložit k jeho čerpání najdete na webových stránkách 
www.myvtomjihocechynenechame.cz nebo na tf. číslech  386 720 397, 386 720 149, 386 720 662 (zaměřeno na 
seniory), event. můžeme informace poskytnout  i na obci Dražíč, kde bude  možné žádosti podávat.

6) Oznámení – Zemědělské družstvo Nemějice přijímá  objednávky na cibuli –  zimní uskladnění                          
balení žluté cibule – 10 kg, předběžná cena   16,- Kč/kg                                                                                              
balení červené cibule – 5 kg, předběžná cena 18.- Kč/kg.                                                                                            
Zájemci se přihlásí od 21.října 2022 v kanceláři ZD… tel. 607 009 246

Vážení spoluobčané, znovu připomínám, že je opravdu výhodné se zaregistrovat anebo přihlásit do Mobilního rozhlasu 
Munipolis. Forma oznámení a informací touto cestou je adresná, rychlá a jednoduchá, můžeme konstatovat, že již 
osvědčená. Na veřejné úřední desce a na webových stránkách obce včetně facebooku jsou letáky s uvedením odkazu k 
registraci:  https://drazic.munipolis.cz/registrace. Také je možné odevzdat přihlašovací údaje (tj. jméno, příjmení, bydliště, 
tf.č., email,) písemně nebo osobně  na obci, kde za vás registraci provedeme.                                                                             
Další formou využívání této služby je aplikace Munipolis, kterou si můžete stáhnout do svého telefonu.                                  

PŘIHLASTE SE K ODBĚRU INFORMACÍ: https://drazic.munipolis.cz/registrace                                                             

ať nezmeškáte důležité informace, které vám zjednoduší život.                                                                                                                         

https://drazic.munipolis.cz/registrace
https://drazic.munipolis.cz/registrace
http://www.myvtomjihocechynenecame.cz/
mailto:obec@drazic.cz


 


